Furti

Furti nomine prohibetur sacrilegium rapina et usura et quomodo differunt lib. iij. di. xxvii. 12.

**F**uturum

Futurum duo importat et secundum quem modum est de ratione prescientie li. i. di. xxvii. 5.

Futurum est in triplici differentia li. i. di. xxvii. 6.

Futuras ideo esse res quia deus eas nouit quomodo intelligitur li. i. di. xxvii. 7.

Futurum quomodo scitur a deo per causam li. i. di. xxvii. 10.

Futurum esse causam prescientie due rationes videntur probare et solvuntur lib. i. di. xxvii. 14. et 15.

Futurum potest sciri certitudinaliter dupliciter li. i. di. liij. 2.

Futurorum triplex est genus li. 2. di. viij. 64.

Futurum quid significet ibi necessario futurum est quod vult et prescit deus li. iij. di. xvij. 1.

Futurum dicitur dupliciter scilicet quantum ad euentum et quantum ad ordinem et quomodo spes est futurorum li. iij. di. xxvj. 5.

**G**audium

Gaudium est duplex scilicet de premio substantiali et accidentali li. iij. di. xi. 32.

Gaudium dolore impermixtum esse magis intensus quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 35.

Gaudere de bono presenti et expectare bonum futurum distimuliter se habent li. iij. di. xxvj. 20.

Gaudij quantitas in patria duo respicit et respectu cuius est equalis li. iij. di. xxvj. 57.

Gaudium speciale qua ratione habebit vnus de alio in patria lib. iij. dist. xxxj. 58.

Gaudium augetur tripliciter et secundum quem modum gaudium sanctorum augetur in resurrectione li. iij. di. xlv. 1.

Gaudium dicitur maius quadrupliciter et quod respectu cuius maius reperitur li. iij. di. xlix. 29.

**G**enerare

Beniue se deum vel alium deum conclusionis huius neutra pars est concedenda li. i. di. liij. 2.

Generare alterum filium quomodo dicitur imperfectionem potentie in generando li. i. dist. liij. 11.

Generationis terminus dupliciter consideratur li. i. di. v. 24.

Generatio quomodo est principium distinguendi veredicandi li. i. di. v. 27.

Generari datur per generationem est falsa locutio li. i. di. v. 30.

Generatio filij an sit secundum conditionem necessitatis li. i. di. vj. q. 1. a. r. 5. et per totum.

Generatio filij an sit secundum rationem voluntatis li. i. di. vj. q. ij. b. r. 8. et per totum.

Generatio filij a patre an sit secundum rationem exemplaritatis li. i. dist. vj. q. iij. c. r. 11. et per totum.

Generatio filij quomodo potest sub omnipotentia lib. i. di. vij. 2.

Generare posse et generari posse secundum quos actus distinguuntur lib. i. dist. vij. 6.

Generandi vel gignendi potentia quam naturam dicitur in patre quam in filio lib. i. di. vij. 7.